

# Claritine Allergy, 10 mg tabletki, 10 szt (import równoległy, Medezin)

Cena: 8,99 zł

## Opis słownikowy

Marka	Claritine
Postać	tabletki
Producent	MEDEZIN SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Loratadyna

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Claritine Allergy, 10 mg tabletki, 10 szt (import równoległy, Medezin)

Claritine Allergy to produkt leczniczy o działaniu przeciwhistaminowym (przeciwalergicznym) do stosowania w przypadku alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa z towarzyszącym kichaniem, świądem, pieczeniem oczu.

### Skład Claritine Allergy, 10 mg tabletki, 10 szt (import równoległy, Medezin)

Substancją czynną jest: loratadyna (Loratadinum).

1 tabletkę zawiera 10 mg loratadyny.

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, magnezu stearynian.

### Działanie Claritine Allergy, 10 mg tabletki, 10 szt (import równoległy, Medezin)

Claritine Allergy zawiera loratadynę, która wykazuje działanie przeciwalergiczne (przeciwhistaminowe) poprzez blokowanie obwodowego receptora histaminowego H1. Loratadyna nie wywołuje senności.

## Wskazania Claritine Allergy, 10 mg tabletki, 10 szt (import równoległy, Medezin)

Leczenie objawowe:

alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (z objawami jak kichanie, wyciek z nosa, swędzenie, świąd i pieczenie oczu), przewlekłej pokrzywki idiopatycznej.

## Przeciwwskazania Claritine Allergy, 10 mg tabletki, 10 szt (import równoległy, Medezin)

Kiedy nie stosować leku Claritine Allergy:

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną - loratadynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

## Informacje dodatkowe Claritine Allergy, 10 mg tabletki, 10 szt (import równoległy, Medezin)

Stosowanie leku Claritine należy przerwać na ok. 48 godzin przed planowanymi testami skórnymi (leki przeciwalergiczne może powodować wynik fałszywie ujemny).

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

### Stosowanie leku z jedzeniem i pić

Claritine Allergy może być przyjmowany niezależnie od posiłków.

### Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

### Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Leku nie należy stosować u dzieci poniżej 2 lat.

### Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

U niektórych osób może występować senność, która może zaburzać zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn.